2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2017 № 23

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 13.02.2013 № 65

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 13.02.2013 № 65 «Об утверждении Порядка разработки и схемы размещения мест нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 11.04.2013 № 187, от 16.07.2015 № 257, от 03.12.2015 № 440, от 04.04.2016 № 119, от 29.11.2016 № 415), изменение, изложив пункт 11 раздела «Духовщинское городское поселение Духовщинского района Смоленской области» приложения № 2 в следующей редакции:

	11.
	Смоленская область, г. Духовщина, ул. К.Маркса, участок к северу от д. 29
	30,0
	отсутствует
	бессрочно
	без ограничений
	без ограничений
	-
	свободный участок для размещения НТО

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

Б.В. Петифоров

image1.png